

Lars Stenberg Ebbesø Holding ApS
Solitudevej 5, 1.
2200 København N
CVR-nr. 32089976

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Lars Stenberg Ebbesø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Stenberg Ebbesø Holding ApS
Solitudevej 5, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 32089976

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Stenberg Ebbesø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 360.862 kr. anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(87.048)	(66.727)
Personaleomkostninger	1	(78.799)	(48.869)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.980)</u>	<u>(36.980)</u>
Driftsresultat		(202.827)	(152.576)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		235.765	259.448
Andre finansielle indtægter		364.435	119.204
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.020)</u>	<u>(97.367)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		396.353	128.709
Skat af ordinært resultat	3	<u>(35.491)</u>	<u>28.065</u>
Årets resultat		<u>360.862</u>	<u>156.774</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>259.662</u>	<u>56.974</u>
		<u>360.862</u>	<u>156.774</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.595	123.575
Materielle anlægsaktiver	4	86.595	123.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.110.331	7.474.566
Udskudt skat	6	2.000	37.400
Finansielle anlægsaktiver	5	7.112.331	7.511.966
Anlægsaktiver		7.198.926	7.635.541
Andre tilgodehavender		0	72
Tilgodehavende selskabsskat		563	549
Periodeafgrænsningsposter		4.703	4.562
Tilgodehavender		5.266	5.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.690.207	879.272
Værdipapirer og kapitalandele		1.690.207	879.272
Likvide beholdninger		192.922	303.683
Omsætningsaktiver		1.888.395	1.188.138
Aktiver		9.087.321	8.823.679

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.841.366	8.581.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>9.067.566</u>	<u>8.806.504</u>
Anden gæld		19.755	17.175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.755</u>	<u>17.175</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.755</u>	<u>17.175</u>
Passiver		<u><u>9.087.321</u></u>	<u><u>8.823.679</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.581.704	99.800	8.806.504
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	259.662	101.200	360.862
Egenkapital ultimo	125.000	8.841.366	101.200	9.067.566

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	78.000	48.000
Andre personaleomkostninger	799	869
	78.799	48.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.980	36.980
	36.980	36.980
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	35.400	(28.600)
Regulering vedrørende tidligere år	91	535
	35.491	(28.065)
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		184.900
Kostpris ultimo		184.900
Af- og nedskrivninger primo		(61.325)
Årets afskrivninger		(36.980)
Af- og nedskrivninger ultimo		(98.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		86.595

Noter

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.385.000	37.400
Afgange	0	(35.400)
Kostpris ultimo	8.385.000	2.000
Opskrivninger primo	(910.434)	0
Opskrivninger	235.765	0
Andre reguleringer	(600.000)	0
Opskrivninger ultimo	(1.274.669)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.110.331	2.000

Hjemsted

Andre kapitalandele omfatter:
Ebbesø Holding A/S

Vesthimmerland

	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.900)	(4.300)
Fremførbare skattemæssige underskud	3.900	41.700
	2.000	37.400

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	125.000	125.000
	1		125.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.